TH6600系列使用说明书
OPERATION MANUAL
TH6600 可编程双向回馈式
大功率直流电源
TH6600 Series Regenerative Power System
V1.0.2@202507
TH6600系列使用说明书

 数据记录功能：可以将仪器的电压电流等状态信息实时记录下来，并保存到
U盘
TH6600系列使用说明书
2
 保护功能：过压、过流、过功率等保护功能完备，并且用户可以自定义报警
事件
 模拟接口：该接口用于外部触发测试以及对外的控制输入；
1.2开箱检查
开箱后您应先检查仪器是否因为运输出现外表破损，我们不推荐您在外表破
损的情况下给仪器上电。
仪器前面板标有仪器的具体型号及主要测量范围，检查与您订购的型号是否
一致，并请根据装箱单进行确认，若有不符可尽快与我公司或经销商联系，以维
护您的权益。
仪器型号与基本功能对照如下表 1-1：
型号 区别及功能说明
TH6680-120-05 最大输出电流 120A，最大输出功率 5000W，可回馈电网
TH6680-240-10 最大输出电流 240A，最大输出功率 10000W，可回馈电网
TH6680-360-15 最大输出电流 360A，最大输出功率 15000W，可回馈电网
TH66200-70-05 最大输出电流 70A，最大输出功率 5000W，可回馈电网
TH66200-140-10 最大输出电流 140A，最大输出功率 10000W，可回馈电网
TH66200-210-15 最大输出电流 210A，最大输出功率 15000W，可回馈电网
TH66360-40-05 最大输出电流 40A，最大输出功率 5000W，可回馈电网
TH66360-80-10 最大输出电流 80A，最大输出功率 10000W，可回馈电网
TH66360-120-15 最大输出电流 120A，最大输出功率 15000W，可回馈电网
TH66500-30-05 最大输出电流 30A，最大输出功率 5000W，可回馈电网
TH66500-60-10 最大输出电流 60A，最大输出功率 10000W，可回馈电网
TH66500-90-15 最大输出电流 90A，最大输出功率 15000W，可回馈电网
TH66750-20-05 最大输出电流 20A，最大输出功率 5000W，可回馈电网
TH66750-40-10 最大输出电流 40A，最大输出功率 10000W，可回馈电网
TH66750-60-15 最大输出电流 60A，最大输出功率 15000W，可回馈电网
TH661000-40-15 最大输出电流 40A，最大输出功率 15000W，可回馈电网
TH661500-30-15 最大输出电流 30A，最大输出功率 15000W，可回馈电网
注：开箱后最好妥善保管仪器的包装箱，以免以后运输过程中由于包装箱不
配套而使仪器产生不必要的损伤。
1.3使用条件
1.3.1 电源连接